28
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ОТРАДНЕНСКАЯ
РЕШЕНИЕ
	21 июня 2018 года

	№ 89/531-3

ст-ца Отрадная
О Графике приема документов в период с 24 июня по 25 июля 2018 года для выдвижения, регистрации, иных избирательных документов у кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями и в порядке самовыдвижения, при проведении выборов глав Маякского, Подгорносинюхинского и Рудьевского сельских поселений Отрадненского района
В соответствии с подпунктом «в» пункта 9 статьи 26 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в целях организации приема документов в период с 24 июня по 25 июля 2017 года для выдвижения, регистрации, иных избирательных документов у кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями и в порядке самовыдвижения, при проведении выборов в органы местного самоуправления на территории Отрадненского района, территориальная избирательная комиссия Отрадненская РЕШИЛА:
1. Утвердить График приема документов в период с 24 июня по 25 июля 2018 года для выдвижения, регистрации, иных избирательных документов у кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями и в порядке самовыдвижения, при проведении выборов глав Маякского, Подгорносинюхинского и Рудьевского сельских поселений Отрадненского района (далее График приема документов) (прилагается).
2. Опубликовать График приема документов в газете «Сельская жизнь» Отрадненского района.
3. Разместить данное решение на Интернет-странице территориальной избирательной комиссии Отрадненская сайта администрации муниципального образования Отрадненский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на информационном стенде в помещении территориальной избирательной комиссии Отрадненская.
4. Возложить контроль за выполнением пунктов 2 и 3 данного решения на председателя территориальной избирательной комиссии Отрадненская С.Н. Ачкасова.
	Председатель территориальной избирательной комиссии

	С.Н. Ачкасов

	Секретарь территориальной избирательной комиссии
	И.В. Боярчук

Приложение

УТВЕРЖДЕН

Решением территориальной избирательной комиссии Отрадненская

от 21 июня 2018 года № 89/531-3
ГРАФИК
приема документов в период с 24 июня по 25 июля 2018 года
для выдвижения, регистрации, иных избирательных документов у кандидатов, выдвинутых избирательными объединениями и в порядке самовыдвижения, при проведении выборов глав Маякского, Подгорносинюхинского и Рудьевского сельских поселений Отрадненского района
– в рабочие дни с понедельника по пятницу: – с 9-00 до 18-00 по местному времени, перерыв с 13 до 14 часов по местному времени;
– в выходные и праздничные дни: – с 9-00 до 13-00 по местному времени без перерыва

– 25 июля 2018 года (в день истечения срока представления документов для выдвижения и регистрации кандидатов) – с 9-00 до 18-00 по местному времени без перерыва